
§EWE

E
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO GREMIAL CON
GOCE DE REMUNERACIONES.

LorA,110Ci'?022

»eclmo:N'4150a

VISTOS:

DECRETO:

l.-Apruébese Permiso Gremial con Goce de
Remuneraciones a la funcionaria Dirigente Gremial, CLAUDIA VASQUEZ JARA, el día
Miércoles 28 de Septiembre de 2022, desde las 08:00 a l7:00 horas, por tener actividades de la
Organización.

ANOTESE, COMUNIQUES Y ARCHIVESE.

a). -OFICIO No 020 de fecha 27 de Septiembre de
2022 de la señora Claudia Vásquez Jara, Tesorera de AFUSAM, Lota.

b). - Ley 19.296, Art. 59 Y de acuerdo a la Ley N"
19.378, A¡t.17 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art.
12'y 63'de la Ley No l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley N" 19.130 del 19 de marzo de 1992.

,/.
,/_,+

1t
fif.r-:-

ia
/il/

UE STER ENITEZ VEGA
CIPAL

OR ALCALDE
SE CIPAL

POR

DistribucióD:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretarla)
- Remuneraciones
- Funcionario
- Carpeta Trabajador

ONA OES

DIL

li\j;
¡iETáiiio

CiI,^

§t(

L


